

2021 年 3 月 2 日

ご利用者様各位

かとり農業協同組合

貯金関係規定の一部改正について（事前のご案内）

2021 年 4 月 1 日付で以下の貯金関係規定の一部変更を行います。

- ・当座勘定規定
- ・普通貯金規定
- ・教育資金贈与税非課税措置に関する特約
- ・結婚・子育て資金贈与税非課税措置に関する特約
- ・成年後見支援貯金に関する特約
- ・営農貯金規定
- ・こども貯金規定
- ・普通貯金無利息型（決済用）規定
- ・総合口座（普通貯金無利息型）取引規定
- ・貯蓄貯金規定
- ・納税準備貯金規定
- ・出資予約貯金規定
- ・スーパー定期貯金規定（単利型）
- ・スーパー定期貯金規定（複利型）
- ・スーパー定期貯金規定（利息分割型）
- ・自動継続スーパー定期貯金規定（単利型）
- ・自動継続スーパー定期貯金規定（複利型）
- ・自動継続スーパー定期貯金規定（利息分割型）
- ・大口定期貯金規定
- ・自動継続大口定期貯金規定
- ・期日指定定期貯金規定
- ・自動継続期日指定定期貯金規定
- ・変動金利定期貯金規定（単利型）
- ・変動金利定期貯金規定（複利型）
- ・自動継続変動金利定期貯金規定（単利型）
- ・自動継続変動金利定期貯金規定（複利型）
- ・据置定期貯金規定
- ・自動継続据置定期貯金規定
- ・定期積金規定

- ・積立式定期貯金規定
- ・通知貯金規定

本約款の改正内容の詳細につきましては、当ホームページ「定型約款一覧」内の新旧対照表及び改正後全文をご参照ください。

以 上